

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	422 - ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	9,75	10	\$ 97,50
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	434 - CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,50CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	14,43	20	\$ 288,60
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	47,00	18	\$ 846,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	212 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASC ADULTO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	109719	0,97	400	\$ 386,40
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	109719	0,76	600	\$ 457,38
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	1,11	602	\$ 668,22
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	554 - FRALDA GERIATRICA G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	0,97	600	\$ 582,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	202 - FRALDA GERIATRICA M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	1,09	200	\$ 218,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	27 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 (PAR)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	35083	0,97	200	\$ 194,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	28 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 (PAR)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	35083	0,97	100	\$ 97,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	29 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 (PAR)	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITA	35083	0,97	200	\$ 194,00
04/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86300	0,27	2250	\$ 607,50
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	270 - AGUA PARA INJECAO 1000 ML BOLSA	BOLSA C/1000ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	3,80	105	\$ 399,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2057 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 33 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	7	\$ 294,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2058 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 34 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	12	\$ 504,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2059 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 35 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	12	\$ 504,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2060 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 36 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	12	\$ 504,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2061 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 36 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	10	\$ 420,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2062 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 37 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	10	\$ 420,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2063 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 37 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	4	\$ 168,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2064 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 38 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	5	\$ 210,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2065 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 38 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	5	\$ 210,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2066 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 39 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	8	\$ 336,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2067 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 39 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	2	\$ 84,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2068 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 40 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	5	\$ 210,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2069 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 40 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	3	\$ 126,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2070 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 42 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	3	\$ 126,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2071 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 42 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	3	\$ 126,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2072 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 43 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	1	\$ 42,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2073 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 43 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	3	\$ 126,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2074 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 44 COR BRANCA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	4	\$ 168,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 721	2075 - CALÇADO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TAM 44 COR PRETA PAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86277	42,00	2	\$ 84,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	2,50	1020	\$ 2.550,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	1333 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 15 X20 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86308	26,70	20	\$ 534,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86308	0,78	700	\$ 546,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	316 - GLICOSE 5 % 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	1,95	50	\$ 97,50
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	317 - GLICOSE 5 % 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	2,65	120	\$ 318,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	318 - GLICOSE 50 % 10 ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	0,23	200	\$ 46,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	59537	15,15	100	\$ 1.515,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	31 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	59537	15,15	100	\$ 1.515,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND	CX C/100UND	BELIVE COMERCIO DE PRODUTO	59537	15,15	100	\$ 1.515,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	130 - MANITOL 20% 200 MG/ML 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	4,10	50	\$ 205,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	227 - MOXIFLOXACINO 400 MG 250 ML BOLSA (NP)	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	26,00	72	\$ 1.872,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 725	2079 - PORTA DE CORRER 2 FOLHAS VIDRO 8MM INCOLOR	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	11121	1.455,00	1	\$ 1.455,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	105 - SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	2,61	60	\$ 156,60
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 715	111 - SULFATO DE MAGNESIO 50 % 500 MG/ML 10 ML AMP	AMP C/10ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316165	4,42	200	\$ 884,00
05/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 725	2078 - VIDRO PARA ATENDIMENTO BALÇAO DE ATENDIMENTO 8 MM	UNIDADE	VD FABRICA DE VIDROS TEMPER	11121	1.352,00	1	\$ 1.352,00
07/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 736	757 - ASSENTO P/VASO SANITARIO C/ TAMPÁ UNIVERSAL BRANCO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	11252	12,93	40	\$ 517,20

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	417 - ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,03	200	\$ 5,60
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	418 - AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,26	600	\$ 155,40
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	419 - AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,26	1200	\$ 312,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,26	3000	\$ 783,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	540 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 22	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	3,47	10	\$ 34,70
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	537 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	3,15	10	\$ 31,50
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	541 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	3,60	10	\$ 36,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	0,47	100	\$ 47,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	424 - ATADURA CREPOM 10CMX1,20M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,35	504	\$ 176,40
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	425 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,71	336	\$ 238,56
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	525756	3,17	30	\$ 95,10
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	440 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	1,49	300	\$ 447,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	191 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	1,49	700	\$ 1.043,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	197 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	525756	0,71	20	\$ 14,20
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	210 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,23	1200	\$ 276,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	442 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	525756	4,70	20	\$ 94,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	217 - DISPOSITIVO DE 2VIAS P/ INFUSAO S/DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,57	500	\$ 285,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	220 - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	0,23	200	\$ 45,80
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	449 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5 X 4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	2,90	102	\$ 295,80
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	5,35	275	\$ 1.471,25
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	24 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50M	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	2,40	48	\$ 115,20
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	631 - FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	4,86	30	\$ 145,80
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	206 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 300ML	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,64	900	\$ 576,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	632 - FRASCO P/ NUTRICA O ENTERAL 500ML	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	525756	0,89	600	\$ 534,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	579 - LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,19	100	\$ 19,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	26 - LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,19	100	\$ 19,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	40 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,39	2700	\$ 1.053,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	41 - SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,39	2700	\$ 1.053,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	0,14	800	\$ 112,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	416 - SONTA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/VALVULA	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	0,52	200	\$ 104,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	50 - SONTA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE	19211	2,19	20	\$ 43,80
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	2047 - SONTA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES - COME	1181042	2,20	10	\$ 22,00
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	59 - SONTA URETRAL N 12	UNIDADE	DE PAULI COMERCIO REPRESEN	62508	0,45	30	\$ 13,59
10/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	60 - SONTA URETRAL N 14	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	525756	0,47	20	\$ 9,40
12/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3866	7,42	120	\$ 890,44
12/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316389	1,69	2000	\$ 3.380,00
12/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316389	1,90	800	\$ 1.520,00
12/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	2022 - FRAGMENTADORA DE PAPEL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA CD	371035	315,00	1	\$ 315,00
12/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3866	7,33	120	\$ 879,65
12/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3883	7,29	60	\$ 437,36
12/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	104 - SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	316389	2,55	60	\$ 153,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1252 - CAPA INTERNA CANETA ULTRA - SOM	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	85,00	1	\$ 85,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1143 - CAPA ROLAMENTO MENOR	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	170,00	1	\$ 170,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1979 - EIXO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	50,00	1	\$ 50,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1144 - EIXO INTERMEDIARIO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	158,00	1	\$ 158,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1145 - KIT PALHETA E MOLA MICROMOTOR	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	210,00	1	\$ 210,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1142 - KIT ROLAMENTO ARO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	100,00	4	\$ 400,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1254 - ROLAMENTO ARO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	75,00	2	\$ 150,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1146 - ROLAMENTO BARDEN	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	80,00	1	\$ 80,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1251 - ROLAMENTO CONTRA ÂNGULO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	80,00	2	\$ 160,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1147 - TAMPA MS/MSL	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	80,00	1	\$ 80,00

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Fevereiro 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1978 - TRAVA DE BROCA CONTRA ANGULO	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	25,00	1	\$ 25,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1253 - TUBO CRISTAL	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	35,00	1	\$ 35,00
14/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 629	1148 - TURBINA MS/MSL-350--PB DABI ATLANTE - 45200-336	UNIDADE	TEKNA MASTER ASSISTENCIA E	1537	200,00	1	\$ 200,00
17/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	435 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86394	47,00	2	\$ 94,00
20/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	271 - AGUA PARA INEJCAO 500 ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	317173	2,44	120	\$ 292,80
20/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 715	81 - ONDANSETRONA 2 MG/ML 2 ML AMP	AMP C/2ML	HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA	317173	1,00	200	\$ 200,00
21/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3910	7,42	60	\$ 445,22
21/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3937	7,33	60	\$ 439,82
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	1693 - BOCAIS DE PORCELANA SOQUETE PARA LAMPADA PADRAO E 27	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	2,00	4	\$ 8,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	865 - CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL-100M	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	125,00	1	\$ 125,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	762 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE.	METRO	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	1,25	100	\$ 125,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	763 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	1,25	100	\$ 125,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANÇA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86511	1,55	150	\$ 232,50
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	738 - CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	51,40	5	\$ 257,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	917 - FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	3,80	5	\$ 19,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	2083 - INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO (TRIWAY)	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	3,80	4	\$ 15,20
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	2084 - KIT DE TOMADA 4X4 COM 4 TOMADAS 10 A COMPLETAS	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	23,95	4	\$ 95,80
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	1690 - LAMPADA LED BULBO 11 A 16W A 60 E 27 BIVOLT	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	14,00	25	\$ 350,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	938 - LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 8500K 800 LUMENS BIVOLT	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	19,65	25	\$ 491,25
21/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3910	7,33	60	\$ 439,82
21/02/2020	NOTA TECNICA 003-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3937	7,42	60	\$ 445,22
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	1695 - PLUG FEMEA 2P + T 10A 250V	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	2,40	4	\$ 9,60
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	744 - PLUG MACHO 10A 2P + T	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	2,38	4	\$ 9,52
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	740 - RESISTÊNCIA HIPER DUCHA	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	27,95	10	\$ 279,50
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO N 734	739 - RESISTÊNCIA P/ MAXI DUCHA ULTRA	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1313	11,00	10	\$ 110,00
21/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 727	37 - SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	86511	0,17	500	\$ 85,00
27/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	107 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250 ML BOLSA	BOLSA C/250ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	11562	18,00	105	\$ 1.890,00
27/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	313 - GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE 85 G TUBO	TUBO C/85G	OLIMPO COMERCIO E SERVICO E	1021	24,45	100	\$ 2.445,00
27/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	155 - NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML SUSP ORAL FR	FRASC C/50ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	11562	3,80	50	\$ 190,00
27/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	186 - OXACILINA 500 MG INJ FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	11562	1,80	300	\$ 540,00
27/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	267 - PROMETAZINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	11562	0,09	100	\$ 9,00
28/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 738	505 - BAMIFILINA 300 MG COMP	COMP C/300MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	52551	1,18	200	\$ 236,40
28/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 764	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	19548	5,90	8000	\$ 47.200,00
28/02/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 764	385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS	UNIDADE	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTD	12640	5,90	2000	\$ 11.800,00

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 112.866,08

LARISSA DE SOUZA MELO  
Supervisora de Farmácia/Suprimentos  
CRFGO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos  
CEAP-SOL/ISG